[image: image1.png]

Отдел образования

Администрации Усть-Донецкого района

ПРИКАЗ

21 сентября 2023 года                                                                                       № 372
О выплате именных стипендий главы Администрации Усть-Донецкого района
В соответствии с постановлением Администрации Усть-Донецкого района от 23.09.2020 г. №100/670-п-20 «Об утверждении Положения об именных стипендиях главы Администрации Усть-Донецкого района», на основании распоряжения Администрации Усть-Донецкого района от 19.09.2023 г. №100/203-р-23 «О назначении именных стипендий главы Администрации Усть-Донецкого района», с целью организованных выплат стипендий учащимся муниципальных общеобразовательных организаций
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам МБОУ ВКСОШ, МБОУ АСОШ, МБОУ РСОШ, МБОУ МСОШ, МБОУ НКСОШ, МБОО ПСОШ им. А.В.Калинина, МБОУ УБСОШ им. Героя СССР С.Я. Орехова, МБОУ УДСОШ № 1, МБОУ УДСОШ № 2, ежеквартально до 25 числа месяца, следующего за расчетным, с 1 сентября 2023 года по 31 августа 2024 года осуществлять выплату именных стипендий главы Администрации Усть-Донецкого района из расчета 500 рублей ежемесячно путем перечисления средств на лицевые счета, открытые в банках, следующим учащимся по номинациям:
1.1.  «Умники и умницы»
1. Степанову Степану Андреевичу (МБОУ УДСОШ №2)

2. Заровной Стэфании Анатольевне ( МБОУ УДСОШ №2)

3. Кузнецовой Инне Вячеславовне (МБОУ УДСОШ №2)

4. Халанской Ксении Дмитриевне (МБОУ УДСОШ №1)

1.2. «Юные таланты»

1. Алваджян Нарине Арменовне (МБОУ УДСОШ №1)

2. Бандовкиной Алисе Александровне (МБОУ РСОШ)

3. Беспаловой Яне Станиславовне (МБОУ УДСОШ №1)

4. Варфоламеевой Юлии Евгеньевне (МБОУ АСОШ)

5. Васильевой Виктории Петровне (МБОУ МСОШ)

6. Дядюшкиной Виктории Михайловне (МБОУ РСОШ)

7. Зуеву Кириллу Андреевичу (МБОУ УДСОШ №2)

8. Маркину Алексею Николаевичу (МБОУ МСОШ)

9. Павловой Ангелине Евгеньевне (МБОУ УДСОШ №2)

10. Суворовой Веронике Сергеевне (МБОУ РСОШ)

11. Хамматовой Елене Рустамовне (МБОУ УДСОШ №2)

1.3. «Олимпийская надежда»

1. Баранниковой Полине Владимировне (МБОУ ВКСОШ)

2. Гладкохатому Владимиру Константиновичу (МБОУ НКСОШ)

3. Гром Елизавете Сергеевне (МБОУ УДСОШ №1)

4. Гуркову Александру Сергеевичу (МБОУ УДСОШ №2)

5. Зямилову Руслану Рустамовичу (МБОО ПСОШ им. А.В.Калинина)

6. Игнатову Даниилу Васильевичу (МБОУ УДСОШ №2)

7. Калмыковой Софии Александровне (МБОУ УДСОШ №1)

8. Киселеву Артёму Геннадьевичу (МБОУ УБСОШ им. Героя СССР С.Я. Орехова)

9. Ковалеву Сергею Ивановичу (МБОУ УДСОШ №1)

10. Кольцовой Алине Олеговне (МБОУ УДСОШ №2)

11. Костылевой Виктории Николаевне (МБОУ ВКСОШ)

12. Лепякину Дмитрию Сергеевичу (МБОУ УДСОШ №1)

13. Лобовой Диане Юрьевне (МБОУ АСОШ)

14. Степановой Александре Ивановне (МБОУ ВКСОШ)

15. Тимошиной Милане Александровне (МБОУ УДСОШ №2)
2. Начальнику МКУ ФМЦ Усть-Донецкого района (Т.П.Шаповалова) обеспечить целевое использование денежных средств образовательными организациями.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника отдела образования

Администрации Усть-Донецкого района                                        Е.А.Николайчук
Приказ подготовлен Першиковой А.В.
2